inativos, pensionistas, e Subsídios da Prefeita, Vice-Prefeito, e
secretários municipais, conforme disposto na legislação
vigente.
 
Art. 2º. Concede complementação salarial a todos os servidores
municipais que percebam o vencimento inferior ao salário-
mínimo legal nacional de R$ 1.412,00 (hum mil, quatrocentos
e doze reais).
 
Art. 3°. As despesas decorrentes da presente lei correrão por
conta de recursos e dotações próprias consignadas no
orçamento vigente.
 
Art. 4º. Revogadas as disposições com contrário, esta lei
entrará em vigor na data de sua publicação, surtindo e